PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 11.07.2022                                                                    № 69
    поселок Северный
О признании утратившим силу отдельных нормативно-правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу:

- Постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2018 года № 218 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Северного сельского поселения Павловского района предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- Постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2018 года № 219 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Северного сельского поселения на Павловского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте https://www.sp-severnoe.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко